
BIRŽŲ RAJONO SAVIVALDYBĖS VISUOMENĖS SVEIKATOS BIURAS 

2016 M. III KETVIRČIO DUOMENYS 

APIE RENGINIŲ VYKDYMĄ MOKYKLOSE 

 

Renginio 

data 

Renginio rūšis 

(varžybos, pratybos, 

diskusija, konkursas, 

viktorina, radijo ar 

TV laida, straipsnis, 

atmintinė, paskaita, 

pamoka ir kt.) 

Tema  ar pavadinimas Renginio vieta 

Rezultatas 

(renginio 

dalyvių 

skaičius, 

straipsnių ar 

leidinių 

skaičius, 

tiražas, laidos 

trukmė) 

Tikslinė amžiaus 

grupė 

(visoms amžiaus 

grupėms, 

ikimokyklinio 

amžiaus vaikams, 

mokyklinio amžiaus 

vaikams, jaunimui, 

darbingo amžiaus 

žmonėms, 

senjorams) 

Kita aktuali 

informacija 

(pvz., 

paaiškinimai 

dėl neįvykusių 

ar laiku 

neįvykusių 

planuotų 

renginių, jų 

datos ar vietos 

pasikeitimo ir 

kt.) 

2016-09 Stendas 
„Uždenk kosulį. Gripas ar 

peršalimas“ 

Biržų rajono Pabiržės 

pagrindinė mokykla 

1 

Mokyklinio amžiaus 

vaikams 

Darbingo amžiaus 

žmonėms 

 

2016-09 Stendas „Gripas ar peršalimas?“ 

Biržų 

„Aušros“pagrindinė 

mokykla 
1 

Mokyklinio amžiaus 

vaikams 

Darbingo amžiaus 

žmonėms 

 

2016-09 Stendas „Kūno priežiūra“ 
Biržų Kaštonų 

pagrindinė mokykla 

1 

Mokyklinio amžiaus 

vaikams 

Darbingo amžiaus 

žmonėms 

 

2016-09 Stendas „Kūno priežiūra“ 

Biržų rajono Nemunėlio 

Radviliškio pagrindinė 

mokykla 
1 

Mokyklinio amžiaus 

vaikams 

Darbingo amžiaus 

žmonėms 

 

2016-09 Stendas „Kūno priežiūra“ 
Biržų rajono Papilio 

pagrindinė mokykla 

1 

Mokyklinio amžiaus 

vaikams 

Darbingo amžiaus 

žmonėms 

 

2016-09 Stendas 
„Uždenk kosulį.Gripas ar 

peršalimas“ 

Biržų rajono 

Germaniškio  mokyklos-

daugiafunkcis centras 1 

Mokyklinio amžiaus 

vaikams 

Darbingo amžiaus 

 



žmonėms 

2016-09-

05/16 
Akcija „Apibėk mokyklą“ 

Biržų „Aušros“ 

pagrindinė mokykla 
245 

Mokyklinio amžiaus 

vaikams 

1-4 kl. mok. 

 

2016-09-05 Reidas „Tabako prevencija“ 
Biržų „Atžalyno“ 

pagrindinė mokykla 
- 

Mokyklinio amžiaus 

vaikams 

5-10 kl. mok. 

 

2016-09-05 Pamoka „Higienos įgūdžiai“ 
Biržų Kaštonų 

pagrindinė mokykla 
19 

Mokyklinio amžiaus 

vaikams 

1a kl. mok. 

 

2016-09-06 Pamoka „Higienos įgūdžiai“ 
Biržų Kaštonų 

pagrindinė mokykla 
19 

Mokyklinio amžiaus 

vaikams 

1b kl. mok. 

 

2016-09-06 Paskaita „Asmens higiena“ Biržų „Saulės“ gimnazija 

28 

Mokyklinio amžiaus 

vaikams 

2c kl. mok. 

 

2016-09-06 Pamoka 

„Švaros dėlionė.Būk švarus ir 

jauskis gerai“ 
Biržų „Aušros“ 

pagrindinė mokykla 
24 

Mokyklinio amžiaus 

vaikams 

1a kl. mok. 

 

2016-09-06 Pamoka 

„Švaros dėlionė. Būk švarus ir 

jauskis gerai“ 
Biržų „Aušros“ 

pagrindinė mokykla 
23 

Mokyklinio amžiaus 

vaikams 

1b kl. mok. 
 

2016-09-06 Pamoka 

„Švaros dėlionė. Būk švarus ir 

jauskis gerai“ 
Biržų „Aušros“ 

pagrindinė mokykla 
21 

Mokyklinio amžiaus 

vaikams 

1c kl. mok. 

 

2016-09-06 Paskaita 
„Asmens higiena“ Biržų „Atžalyno“ 

pagrindinė mokykla 
17 

Mokyklinio amžiaus 

vaikams 

5a kl. mok. 

 

2016-09-06 Paskaita 
„Asmens higiena“ Biržų „Atžalyno“ 

pagrindinė mokykla 
16 

Mokyklinio amžiaus 

vaikams 

5b kl. mok. 

 

2016-09-06 Paskaita 
„Asmens higiena“ Biržų „Atžalyno“ 

pagrindinė mokykla 
17 

Mokyklinio amžiaus 

vaikams 

6b kl. mok. 

 

2016-09-06 Paskaita 
„Asmens higiena“ Biržų „Atžalyno“ 

pagrindinė mokykla 
20 

Mokyklinio amžiaus 

vaikams 

7a kl. mok. 

 



2016-09-06 Paskaita 
„Asmens higiena“ Biržų „Atžalyno“ 

pagrindinė mokykla 
19 

Mokyklinio amžiaus 

vaikams 

6a kl. mok. 

 

2016-09-07 Pamoka „Higienos įgūdžiai“ 
Biržų Kaštonų 

pagrindinė mokykla 
18 

Mokyklinio amžiaus 

vaikams 

2a kl. mok. 

 

2016-09-07 Pamoka „Kodėl reikia plauti rankas“ 
Biržų „Aušros“ 

pagrindinė mokykla 
24 

Mokyklinio amžiaus 

vaikams 

1a kl. mok. 

 

2016-09-07 Pamoka „Kodėl reikia plauti rankas“ 
Biržų „Aušros“ 

pagrindinė mokykla 
23 

Mokyklinio amžiaus 

vaikams 

1b kl. mok. 
 

2016-09-07 Pamoka „Kodėl reikia plauti rankas“ 
Biržų „Aušros“ 

pagrindinė mokykla 
21 

Mokyklinio amžiaus 

vaikams 

1c kl. mok. 

 

2016-09-07 Paskaita 
„Profilaktinis sveikatos 

patikrinimas“ 
Biržų „Saulės“ gimnazija 

28 

Mokyklinio amžiaus 

vaikams 

1b kl. mok. 

 

2016-09-07 Paskaita 
„Profilaktinis sveikatos 

patikrinimas“ 
Biržų „Saulės“ gimnazija 

28 

Mokyklinio amžiaus 

vaikams 

1c kl. mok. 

 

2016-09-07 Paskaita 
„Profilaktinis sveikatos 

patikrinimas“ 
Biržų „Saulės“ gimnazija 

28 

Mokyklinio amžiaus 

vaikams 

2c kl. mok. 

 

2016-09-07 Pamoka 
„Geriausi vaistai nuo ligų: švara ir 

higiena“ 

Biržų „Aušros“ 

pagrindinė mokykla 
14 

Mokyklinio amžiaus 

vaikams 

2a kl. mok. 

 

2016-09-07 Pamoka 
„Geriausi vaistai nuo ligų: švara ir 

higiena“ 

Biržų „Aušros“ 

pagrindinė mokykla 
19 

Mokyklinio amžiaus 

vaikams 

2b kl. mok. 

 

2016-09-07 Pamoka 
„Geriausi vaistai nuo ligų: švara ir 

higiena“ 

Biržų 

„Aušros“pagrindinė 

mokykla 16 

Mokyklinio amžiaus 

vaikams 

2c kl. mok. 

 

2016-09-07 Paskaita „Asmens higiena“ 
Biržų „Atžalyno“ 

pagrindinė mokykla 
18,15 

Mokyklinio amžiaus 

vaikams 

1b, 4a kl. mok. 

 

2016-09-07 Paskaita „Asmens higiena“ 
Biržų „Atžalyno“ 

pagrindinė mokykla 18, 15 

Mokyklinio amžiaus 

vaikams 
 



4b, 2a kl. mok. 

2016-09-07 Paskaita „Asmens higiena“ 
Biržų „Atžalyno“ 

pagrindinė mokykla 
15,14 

Mokyklinio amžiaus 

vaikams 

3b, 2b kl. mok. 

 

2016-09-07 Paskaita „Asmens higiena“ 
Biržų „Atžalyno“ 

pagrindinė mokykla 
16,18,21 

Mokyklinio amžiaus 

vaikams 

1a, 3a, 7b kl. mok. 

 

2016-09-08 Pamoka „Higienos įgūdžiai“ 
Biržų Kaštonų 

pagrindinė mokykla 
20 

Mokyklinio amžiaus 

vaikams 

2b kl. mok. 

 

2016-09-08 Stendas „Asmens ir burnos higiena“ 
Biržų rajonoVabalninko 

Balio Sruogos gimnazija 

1 

Mokyklinio amžiaus 

vaikams 

Darbingo amžiaus 

žmonėms 

 

2016-09-08 Paskaita „Asmens higiena“ 

Biržų rajono 

Pačeriaukštės Petro 

Poškaus pagrindinė 

mokykla 39 

Mokyklinio amžiaus 

vaikams 

0-4 kl. mok. 

 

2016-09-09 Paskaita „Asmens higiena“ 
Biržų rajono Medeikių 

pagrindinė mokykla 
7 

Mokyklinio amžiaus 

vaikams 

1 kl. mok. 

 

2016-09-09 Paskaita „Asmens higiena“ 
Biržų rajono Medeikių 

pagrindinė mokykla 
9 

Mokyklinio amžiaus 

vaikams 

2-3 kl. mok. 

 

2016-09-09 Paskaita „Asmens higiena“ 
Biržų rajono Medeikių 

pagrindinė mokykla 
10 

Mokyklinio amžiaus 

vaikams 

4 kl. mok. 

 

2016-09-09 Paskaita „Asmens higiena“ 
Biržų rajono Medeikių 

pagrindinė mokykla 
16 

Mokyklinio amžiaus 

vaikams 

5 kl. mok. 

 

2016-09-09 Pokalbis „Asmens higienos svarba“ 
Biržų rajono Pabiržės 

pagrindinė mokykla 
10 

Mokyklinio amžiaus 

vaikams 

5 kl. mok. 

 

2016-09-09 Pamoka „Higienos įgūdžiai“ 

Biržų rajono Nemunėlio 

Radviliškio pagrindinė 

mokykla 17 

Ikimokyklinio 

amžiaus vaikams 
 

2016-09-09 Sveikatos pamokėlė 
„Geriausi vaistai nuo ligų: švara ir 

higiena“ 

Biržų rajono Pabiržės 

pagrindinė mokykla 8 

Mokyklinio amžiaus 

vaikams 
 



2 kl. mok. 

2016-09-09 Sveikatos pamokėlė 
„Geriausi vaistai nuo ligų: švara ir 

higiena“ 

Biržų rajono Pabiržės 

pagrindinė mokykla 
7 

Mokyklinio amžiaus 

vaikams 

1 kl. mok. 

 

2016-09-09 Pamoka „Higienos įgūdžiai“ 

Biržų rajono Nemunėlio 

Radviliškio pagrindinė 

mokykla 27 

Mokyklinio amžiaus 

vaikams 

1-4 kl. mok. 

 

2016-09-09 Pamoka „Higienos įgūdžiai“ 

Biržų rajono Nemunėlio 

Radviliškio pagrindinė 

mokykla 24 

Mokyklinio amžiaus 

vaikams 

5-7 kl. mok. 

 

2016-09-09 Pamoka „Higienos įgūdžiai“ 

Biržų rajono Nemunėlio 

Radviliškio pagrindinė 

mokykla 22 

Mokyklinio amžiaus 

vaikams 

8-10 kl. mok. 

 

2016-09-12 Akcija „Mano kuprinė“ 
Biržų „Atžalyno“ 

pagrindinė mokykla 
18 

Mokyklinio amžiaus 

vaikams 

1b kl. mok 

 

2016-09-12 Akcija „Mano kuprinė“ 

Biržų 

„Atžalyno“pagrindinė 

mokykla 17 

Mokyklinio amžiaus 

vaikams 

1a kl. mok 

 

2016-09-12 Akcija „Mano kuprinė“ 
Biržų „Atžalyno“ 

pagrindinė mokykla 
16 

Mokyklinio amžiaus 

vaikams 

2a kl. mok 

 

2016-09-12 Akcija „Mano kuprinė“ 
Biržų „Atžalyno“ 

pagrindinė mokykla 
14 

Mokyklinio amžiaus 

vaikams 

2b kl. mok 

 

2016-09-12 Atmintinė „Mano kuprinė“ 
Biržų „Atžalyno“ 

pagrindinė mokykla 
65 

Mokyklinio amžiaus 

vaikams 

1-2 kl. mok 

 

2016-09-12 Stendas „Asmens, burnos higiena“ 
Biržų rajono Kratiškių 

pagrindinė mokykla 

1 

Mokyklinio amžiaus 

vaikams 

Darbingo amžiaus 

žmonėms 

 

2016-09-12 Reidas „Tabako prevencija“ 
Biržų „Atžalyno“ 

pagrindinė mokykla 
- 

Mokyklinio amžiaus 

vaikams 

5-10 kl. mok. 

 

2016-09-12 Pamoka „Higienos įgūdžiai“ 
Biržų Kaštonų 

pagrindinė mokykla 
30 

Mokyklinio amžiaus 

vaikams 

3a kl. mok. 

 



2016-09-12 Paskaita „Asmens, burnos higiena“ 
Biržų rajono Kratiškių 

pagrindinė mokykla 
4 

Mokyklinio amžiaus 

vaikams 

1 kl. mok. 

 

2016-09-12 Paskaita „Asmens, burnos higiena“ 
Biržų rajono Kratiškių 

pagrindinė mokykla 
4 

Mokyklinio amžiaus 

vaikams 

2 kl. mok. 

 

2016-09-12 Paskaita „Asmens, burnos higiena“ 
Biržų rajono Kratiškių 

pagrindinė mokykla 
4 

Mokyklinio amžiaus 

vaikams 

3 kl. mok. 

 

2016-09-12 Paskaita „Asmens, burnos higiena“ 
Biržų rajono Kratiškių 

pagrindinė mokykla 
8 

Mokyklinio amžiaus 

vaikams 

4 kl. mok. 

 

2016-09-12 Paskaita „Asmens higienos svarba“ 
Biržų „Aušros“ 

pagrindinė mokykla 
23 

Mokyklinio amžiaus 

vaikams 

5a kl. mok. 

 

2016-09-

12/23 
Akcija „Apibėk mokyklą“ 

Biržų „Atžalyno“ 

pagrindinė mokykla 
33 

Mokyklinio amžiaus 

vaikams 

3a, 4a kl. mok. 

 

2016-09-

12/23 
Akcija „Apibėk mokyklą“ 

Biržų Kaštonų 

pagrindinė mokykla 
135 

Mokyklinio amžiaus 

vaikams 

1-4 kl. mok. 

 

2016-09-

12/23 
Akcija „Mano kuprinė“ 

Biržų „Aušros“ 

pagrindinė mokykla 
180 

Mokyklinio amžiaus 

vaikams 

1-3 kl. mok. 

 

2016-09-

12/23 
Atmintinė „Mano kuprinė“ 

Biržų „Aušros“ 

pagrindinė mokykla 
180 

Mokyklinio amžiaus 

vaikams 

1-3 kl. mok. 

 

2016-09-13 
Stendas 

„Kelio užteks visiems“ 
Biržų „Atžalyno“ 

pagrindinė mokykla 

1 

Mokyklinio amžiaus 

vaikams 

Darbingo amžiaus 

žmonėms 

 

2016-09-13 
Stendas 

„Dviračiais aplink Biržus 2016“ 
Biržų „Atžalyno“ 

pagrindinė mokykla 

1 

Mokyklinio amžiaus 

vaikams 

Darbingo amžiaus 

žmonėms 

 

2016-09-13 
Paskaita „Alkoholis, narkotinės medžiagos ir 

tabakas“ 

Biržų „Atžalyno“ 

pagrindinė mokykla 
14 

Mokyklinio amžiaus 

vaikams 

10 kl. mok. 

 



2016-09-13 
Paskaita „Alkoholis, narkotinės medžiagos ir 

tabakas“ 

Biržų „Atžalyno“ 

pagrindinė mokykla 
17 

Mokyklinio amžiaus 

vaikams 

8b kl. mok. 

 

2016-09-13 Stendas „Ar ne persunki mano kuprinė“ 
Biržų rajonoVabalninko 

Balio Sruogos gimnazija 

1 

Mokyklinio amžiaus 

vaikams 

Darbingo amžiaus 

žmonėms 

 

2016-09-13 Akcija „Mano kuprinė“ 
Biržų Kaštonų 

pagrindinė mokykla 
20 

Mokyklinio amžiaus 

vaikams 

1a kl. mok. 

 

2016-09-13 Atmintinė „Mano kuprinė“ 
Biržų Kaštonų 

pagrindinė mokykla 
20 

Mokyklinio amžiaus 

vaikams 

1a kl. mok. 

 

2016-09-13 Paskaita „Asmens higienos svarba“ 
Biržų „Aušros“ 

pagrindinė mokykla 
21 

Mokyklinio amžiaus 

vaikams 

5b kl. mok. 

 

2016-09-13 Akcija „Mano kuprinė“ 
Biržų rajonoVabalninko 

Balio Sruogos gimnazija 13 

1 

Mokyklinio amžiaus 

vaikams 

1 kl. mok., 

pedagogas 

 

2016-09-13 Atmintinė „Mano kuprinė“ 
Biržų rajono Vabalninko 

Balio Sruogos gimnazija 13 

1 

Mokyklinio amžiaus 

vaikams 

1 kl. mok., 

pedagogas 

 

2016-09-14 Akcija „Mano kuprinė“ 
Biržų „Atžalyno“ 

pagrindinė mokykla 
32 

Mokyklinio amžiaus 

vaikams 

3a, 3b kl. mok. 

 

2016-09-14 Atmintinės „Mano kuprinė“ 
Biržų „Atžalyno“ 

pagrindinė mokykla 
32 

Mokyklinio amžiaus 

vaikams 

3a, 3b kl. mok. 

 

2016-09-14 Akcija „Mano kuprinė“ 
Biržų Kaštonų 

pagrindinė mokykla 
19 

Mokyklinio amžiaus 

vaikams 

1b kl. mok. 

 

2016-09-14 Reidas „Tabako prevencija“ 
Biržų „Atžalyno“ 

pagrindinė mokykla 
- 

Mokyklinio amžiaus 

vaikams 

5-10 kl. mok. 

 

2016-09-14 Atmintinė „Mano kuprinė“ 
Biržų Kaštonų 

pagrindinė mokykla 
19 

Mokyklinio amžiaus 

vaikams 

1b kl. mok. 

 



2016-09-14 Akcija „Mano kuprinė“ 
Biržų rajonoVabalninko 

Balio Sruogos gimnazija 16 

1 

Mokyklinio amžiaus 

vaikams 

2 kl. mok., 

pedagogas 

 

2016-09-14 Atmintinė „Mano kuprinė“ 
Biržų rajonoVabalninko 

Balio Sruogos gimnazija 16 

1 

Mokyklinio amžiaus 

vaikams 

2 kl. mok., 

pedagogas 

 

2016-09-15 Paskaita „Asmens higiena“ 

Biržų rajono 

Pačeriaukštės Petro 

Poškaus pagrindinė 

mokykla 16 

Mokyklinio amžiaus 

vaikams 

5-6 kl. mok. 

 

2016-09-15 Paskaita „Asmens higiena“ 

Biržų rajono 

Pačeriaukštės Petro  

Poškaus pagrindinė 

mokykla 20 

Mokyklinio amžiaus 

vaikams 

7-8 kl. mok. 

 

2016-09-15 Paskaita „Asmens higiena“ 

Biržų rajono 

Pačeriaukštės Petro  

Poškaus pagrindinė 

mokykla 21 

Mokyklinio amžiaus 

vaikams 

9-10 kl. mok. 

 

2016-09-15 Akcija „Mano kuprinė“ 
Biržų Kaštonų 

pagrindinė mokykla 
18 

Mokyklinio amžiaus 

vaikams 

2a kl. mok. 

 

2016-09-15 Atmintinė „Mano kuprinė“ 
Biržų Kaštonų 

pagrindinė mokykla 
18 

Mokyklinio amžiaus 

vaikams 

2a kl. mok. 

 

2016-09-15 Pamoka 
„Geriausi vaistai nuo ligų: švara ir 

higiena“ 

Biržų rajono 

Germaniškio mokyklos-

daugiafunkcis centras 6 

Mokyklinio amžiaus 

vaikams 

1 kl. mok. 

 

2016-09-15 Akcija „Mano kuprinė“ 

Biržų rajono 

Germaniškio  mokyklos-

daugiafunkcis centras 14 

Mokyklinio amžiaus 

vaikams 

1-3 kl. mok. 

 

2016-09-15 Atmintinės „Mano kuprinė“ 

Biržų rajono 

Germaniškio  mokyklos-

daugiafunkcis centras 14 

Mokyklinio amžiaus 

vaikams 

1-3 kl. mok. 

 

2016-09-15 Pokalbis „Asmens higienos svarba“ 

Biržų rajono 

Germaniškio  mokyklos-

daugiafunkcis centras 12 

Mokyklinio amžiaus 

vaikams 

5-7 kl. mok. 

 

2016-09-15 Akcija „Mano kuprinė“ Biržų rajono Vabalninko 19 Mokyklinio amžiaus  



Balio Sruogos gimnazija 1 vaikams 

3 kl. mok., 

pedagogas 

2016-09-15 Atmintinė „Mano kuprinė“ 
Biržų rajono Vabalninko 

Balio Sruogos gimnazija 19 

1 

Mokyklinio amžiaus 

vaikams 

3 kl. mok., 

pedagogas 

 

2016-09-16 Paskaita „Asmens, burnos higiena“ 
Vabalninko Balio 

Sruogos gimnazija 13 

1 

Mokyklinio amžiaus 

vaikams 

1 kl. mok., 

pedagogas 

 

2016-09-16 Akcija „Mano kuprinė“ 
Biržų rajono Papilio 

pagrindinė mokykla 
27 

Mokyklinio amžiaus 

vaikams 

1-3 kl. mok. 

 

2016-09-16 Atmintinė „Mano kuprinė“ 
Biržų rajono Papilio 

pagrindinė mokykla 
27 

Mokyklinio amžiaus 

vaikams 

1-3 kl. mok. 

 

2016-09-16 Akcija „Apibėk mokyklą“ 
Biržų rajono Papilio 

pagrindinė mokykla 
37 

Mokyklinio amžiaus 

vaikams 

1-4 kl. mok. 

 

2016-09-16 Akcija „Mano kuprinė“ 
Biržų rajono Medeikių 

pagrindinė mokykla 
7 

Mokyklinio amžiaus 

vaikams 

1 kl. mok. 

 

2016-09-16 Akcija „Mano kuprinė“ 
Biržų rajono Medeikių 

pagrindinė mokykla 
8 

Mokyklinio amžiaus 

vaikams 

2-3 kl. mok. 

 

2016-09-16 Atmintinė „Mano kuprinė“ 
Biržų rajono Medeikių 

pagrindinė mokykla 
15 

Mokyklinio amžiaus 

vaikams 

1-3 kl. mok. 

 

2016-09-16 Paskaita „Burnos higiena“ 
Biržų rajono Medeikių 

pagrindinė mokykla 
10 

Mokyklinio amžiaus 

vaikams 

4 kl. mok. 

 

2016-09-

16/23 
Akcija „Kuprinės svoris“ 

Biržų rajono Pabiržės 

pagrindinė mokykla 
24 

Mokyklinio amžiaus 

vaikams 

1-3 kl. mok. 

 

2016-09-

16/23 
Atmintinė „Mano kuprinė“ 

Biržų rajono Pabiržės 

pagrindinė mokykla 
24 

Mokyklinio amžiaus 

vaikams 

1-3 kl. mok. 

 



2016-09-

17/18 
Projektas „Žygis į naktį“ 

Biržų „Aušros“ 

pagrindinė mokykla 
45 

Mokyklinio amžiaus 

vaikams 

8 kl. mok. 

 

2016-09-19 Paskaita „Asmens higienos svarba“ 
Biržų „Aušros“ 

pagrindinė mokykla 
21 

Mokyklinio amžiaus 

vaikams 

5c kl. mok. 

 

2016-09-19 Stendas 
Kviečiantis į „Šokių kovų“ 

atrankas. 

Biržų „Atžalyno“ 

pagrindinė mokykla 
1 

Mokyklinio amžiaus 

vaikams 

7-10 kl. mok. 

 

2016-09-19 Akcija „Mano kuprinė“ 
Biržų Kaštonų 

pagrindinė mokykla 
19 

Mokyklinio amžiaus 

vaikams 

2b kl. mok. 

 

2016-09-19 Reidas „Tabako prevencija“ 
Biržų „Atžalyno“ 

pagrindinė mokykla 
- 

Mokyklinio amžiaus 

vaikams 

5-10 kl. mok. 

 

2016-09-19 Atmintinė „Mano kuprinė“ 
Biržų Kaštonų 

pagrindinė mokykla 
19 

Mokyklinio amžiaus 

vaikams 

2b kl. mok. 

 

2016-09-19 Paskaita „. Asmens higiena“ 
Biržų „Atžalyno“ 

pagrindinė mokykla 
36 

Mokyklinio amžiaus 

vaikams 

 8a, 8b kl. mok. 

 

2016-09-19 Paskaita „. Asmens higiena“ 
Biržų „Atžalyno“ 

pagrindinė mokykla 
55 

Mokyklinio amžiaus 

vaikams 

 9a, 9b, 10 kl. mok. 

 

2016-09-

19/30 
Akcija „Apibėk mokyklą“ 

Biržų rajono Vabalninko 

Balio Sruogos gimnazija 700 

65 

Mokyklinio amžiaus 

vaikams 

1-4 kl. mok., 

pedagogai 

 

2016-09-

19/30 
Akcija „Apibėk mokyklą“ 

Biržų rajonoPabiržės 

pagrindinė mokykla 98 

10 

Mokyklinio amžiaus 

vaikams 

1-10 kl. mok., 

pedagogai 

 

2016-09-20 Akcija „Mano kuprinė‘ 

Biržų 

„Atžalyno“pagrindinė 

mokykla 99 

Mokyklinio amžiaus 

vaikams 

1-3 kl. mok. 

 

2016-09-20 Akcija „Mano kuprinė“ 
Biržų Kaštonų 

pagrindinė mokykla 
15 

Mokyklinio amžiaus 

vaikams 

3a kl. mok. 

 



2016-09-20 Atmintinė „Mano kuprinė“ 
Biržų Kaštonų 

pagrindinė mokykla 
15 

Mokyklinio amžiaus 

vaikams 

3a kl. mok. 

 

2016-09-21 Paskaita „Asmens, burnos higiena“ 
Biržų rajono Vabalninko 

Balio Sruogos gimnazija 19 

1 

Mokyklinio amžiaus 

vaikams 

3 kl. mok., 

pedagogas 

 

2016-09-21 Paskaita 
„Alkoholis, narkotinės medžiagos ir 

tabakas“ 

Biržų „Atžalyno“ 

pagrindinė mokykla 
27 

Mokyklinio amžiaus 

vaikams 

5a, 5b kl. mok. 

 

2016-09-21 Paskaita 
„Alkoholis, narkotinės medžiagos ir 

tabakas“ 

Biržų „Atžalyno“ 

pagrindinė mokykla 
15 

Mokyklinio amžiaus 

vaikams 

6a, 6b kl. mok. 

 

2016-09-21 Paskaita 
„Alkoholis, narkotinės medžiagos ir 

tabakas“ 

Biržų „Atžalyno“ 

pagrindinė mokykla 
26 

Mokyklinio amžiaus 

vaikams 

7a, 7b kl. mok. 

 

2016-09-21 Akcija „Mano kuprinė“ 
Biržų Kaštonų 

pagrindinė mokykla 
16 

Mokyklinio amžiaus 

vaikams 

3b kl. mok. 

 

2016-09-21 Atmintinė „Mano kuprinė“ 
Biržų Kaštonų 

pagrindinė mokykla 
16 

Mokyklinio amžiaus 

vaikams 

3b kl. mok. 

 

2016-09-22 Akcija „Mano kuprinė“ 

Biržų rajono 

Pačeriaukštės Petro 

Poškaus pagrindinė 

mokykla 15 

Mokyklinio amžiaus 

vaikams 

1-2 kl. mok 

 

2016-09-22 Akcija „Mano kuprinė“ 

Biržų rajono 

Pačeriaukštės Petro 

Poškaus pagrindinė 

mokykla 5 

Mokyklinio amžiaus 

vaikams 

3 kl. mok 

 

2016-09-22 Atmintinė „Mano kuprinė“ 

Biržų rajono 

Pačeriaukštės Petro 

Poškaus pagrindinė 

mokykla 20 

Mokyklinio amžiaus 

vaikams 

1-3 kl. mok 

 

2016-09-22 Paskaita „Burnos higiena“ 

Biržų rajono 

Pačeriaukštės Petro 

Poškaus pagrindinė 

mokykla 35 

Mokyklinio amžiaus 

vaikams 

0-4 kl. mok 

 

2016-09-22 Pamoka „Higienos įgūdžiai“ Biržų Kaštonų 16 Mokyklinio amžiaus  



pagrindinė mokykla vaikams 

3b kl. mok. 

2016-09-22 Paskaita „Asmens, burnos higiena“ 
Biržų rajono Vabalninko 

Balio Sruogos gimnazija 16 

1 

Mokyklinio amžiaus 

vaikams 

4 kl. mok., 

pedagogas 

 

2016-09-23 Pamoka „Judėsi – gerą sveikatą turėsi“ 

Biržų rajono Nemunėlio 

Radviliškio pagrindinė 

mokykla 27 

Mokyklinio amžiaus 

vaikams 

1-4 kl. mok. 

 

2016-09-23 Pamoka „Judėsi – gerą sveikatą turėsi“ 

Biržų rajono Nemunėlio 

Radviliškio pagrindinė 

mokykla 24 

Mokyklinio amžiaus 

vaikams 

5-8 kl. mok. 

 

2016-09-23 Pamoka „Judėsi – gerą sveikatą turėsi“ 

Biržų rajono Nemunėlio 

Radviliškio pagrindinė 

mokykla 22 

Mokyklinio amžiaus 

vaikams 

9-10 kl. mok. 

 

2016-09-23 Akcija „Apibėk mokykla“ 

Biržų rajono Nemunėlio 

Radviliškio pagrindinė 

mokykla 74 

Mokyklinio amžiaus 

vaikams 

1-10 kl. mok. 

 

2016-09-23 Akcija „Mano kuprinė“ 

Biržų rajono Nemunėlio 

Radviliškio pagrindinė 

mokykla 19 

Mokyklinio amžiaus 

vaikams 

1-3 kl. mok 

 

2016-09-23 Atmintinė „Mano kuprinė“ 

Biržų rajono Nemunėlio 

Radviliškio pagrindinė 

mokykla 19 

Mokyklinio amžiaus 

vaikams 

1-3 kl. mok 

 

2016-09-23 Sveikatos pamokėlė 
„Geriausi vaistai nuo ligų: švara ir 

higiena“ 

Biržų rajono Pabiržės 

pagrindinė mokykla 
9 

Mokyklinio amžiaus 

vaikams 

3 kl. mok. 

 

2016-09-23 Akcija ,,Dviračiais aplink Biržus 2016“ 
Biržų Kaštonų 

pagrindinė mokykla 
100 

Mokyklinio amžiaus 

vaikams 

1-10 kl. mok.  

 

2016-09-23 Akcija ,,Dviračiais aplink Biržus 2016“ 
Biržų „Aušros“ 

pagrindinė mokykla 30 

Mokyklos 

bendruomenė 
 

2016-09-23 Stendas „Ar ne persunki mano kuprinė“ 
Biržų rajono Kratiškių 

pagrindinė mokykla 

1 

Mokyklinio amžiaus 

vaikams 

Darbingo amžiaus 

žmonėms 

 

2016-09-23 Akcija „Mano kuprinė“ 
Biržų rajono Kratiškių 

pagrindinė mokykla 4 

Mokyklinio amžiaus 

vaikams 
 



1 kl. mok. 

2016-09-23 Akcija „Mano kuprinė“ 
Biržų rajono Kratiškių 

pagrindinė mokykla 
4 

Mokyklinio amžiaus 

vaikams 

2 kl. mok. 

 

2016-09-23 Akcija „Mano kuprinė“ 
Biržų rajono Kratiškių 

pagrindinė mokykla 
4 

Mokyklinio amžiaus 

vaikams 

3 kl. mok. 

 

2016-09-23 Atmintinė „Mano kuprinė“ 
Biržų rajono Kratiškių 

pagrindinė mokykla 
12 

Mokyklinio amžiaus 

vaikams 

1-3 kl. mok. 

 

2016-09-26 Paskaita „Burnos higiena“ 
Biržū „Atžalyno“ 

pagrindinė mokykla 
35 

Mokyklinio amžiaus 

vaikams 

 1a, 1b kl. mok. 

 

2016-09-26 Paskaita „Burnos higiena“ 
Biržų „Atžalyno“ 

pagrindinė mokykla 
30 

Mokyklinio amžiaus 

vaikams 

 2a, 2b kl. mok. 

 

2016-09-26 Pamoka „Higienos įgūdžiai“ 
Biržų Kaštonų 

pagrindinė mokykla 
13 

Mokyklinio amžiaus 

vaikams 

4a kl. mok. 

 

2016-09-26 Pamoka 

„Geriausi vaistai nuo ligų: švara ir 

higiena“ 
Biržų „Aušros“ 

pagrindinė mokykla 
23 

Mokyklinio amžiaus 

vaikams 

3a kl. mok. 

 

2016-09-26 Pamoka 

„Geriausi vaistai nuo ligų: švara ir 

higiena“ 
Biržų „Aušros“ 

pagrindinė mokykla 
21 

Mokyklinio amžiaus 

vaikams 

3b kl. mok. 

 

2016-09-26 Pamoka 

„Geriausi vaistai nuo ligų: švara ir 

higiena“ 
Biržų „Aušros“ 

pagrindinė mokykla 
19 

Mokyklinio amžiaus 

vaikams 

3c kl. mok. 

 

2016-09-26 Reidas „Tabako prevencija“ 
Biržų „Atžalyno“ 

pagrindinė mokykla 
- 

Mokyklinio amžiaus 

vaikams 

5-10 kl. mok. 

 

2016-09-27 Paskaita „Asmens, burnos higiena“ 
Biržų rajono Vabalninko 

Balio Sruogos gimnazija 16 

1 

Mokyklinio amžiaus 

vaikams 

4 kl. mok., 

pedagogas 

 

2016-09-27 Pamoka „Higienos įgūdžiai“ 
Biržų Kaštonų 

pagrindinė mokykla 
15 

Mokyklinio amžiaus 

vaikams 

4b kl. mok. 
 



2016-09-27 Paskaita 
„Geriausi vaistai nuo ligų: švara ir 

higiena“ 

Biržų „Aušros“ 

pagrindinė mokykla 
23 

Mokyklinio amžiaus 

vaikams 

4a kl. mok. 
 

2016-09-27 Paskaita 
„Geriausi vaistai nuo ligų: švara ir 

higiena“ 

Biržų „Aušros“ 

pagrindinė mokykla 
20 

Mokyklinio amžiaus 

vaikams 

4b kl. mok. 
 

2016-09-27 Paskaita 
„Geriausi vaistai nuo ligų: švara ir 

higiena“ 

Biržų „Aušros“ 

pagrindinė mokykla 
22 

Mokyklinio amžiaus 

vaikams 

4ckl. mok. 
 

2016-09-29 Paskaita „Asmens, burnos higiena“ 
Biržų rajono Vabalninko 

Balio Sruogos gimnazija 13 

1 

Mokyklinio amžiaus 

vaikams 

1 kl. mok., 

pedagogas 

 

2016-09-29 Paskaita 
„Profilaktinis sveikatos 

patikrinimas“ 
Biržų jaunimo mokykla 

10 

Mokyklinio amžiaus 

vaikams 

10 kl. mok. 
 

2016-09-29 Paskaita „Rūkymo žala“ 
Biržų rajono Medeikių 

pagrindinė mokykla 
10 

Mokyklinio amžiaus 

vaikams 

4 kl. mok. 
 

2016-09-29 Paskaita „Mano rankytės švarios“ 
Biržų rajono Medeikių 

pagrindinė mokykla 
7 

Mokyklinio amžiaus 

vaikams 

1 kl. mok. 
 

2016-09-29 Stendas „Košės diena“ 
Biržų rajono Medeikių 

pagrindinė mokykla 

1 

Mokyklinio amžiaus 

vaikams 1-4 kl. 

mok.  

Darbingo amžiaus 

žmonėms 

 

2016-09-30 Budėjimas „Lengvosios atletikos varžybos“ 

Biržų rajono 

Pačeriaukštės Petro 

Poškaus pagrindinė 

mokykla - 

Mokyklinio amžiaus 

vaikams 

1-10 kl. mok.  

 

 

2016-09-30 Paskaita „Sveikata“ Biržų „Saulės“ gimnazija 

10 

Darbingo amžiaus 

žmonės 

2 c kl. mok. tėvai 
 

2016-09-30 Sveikatos pamokėlė 
„Geriausi vaistai nuo ligų: švara ir 

higiena“ 

Biržų rajono Pabiržės 

pagrindinė mokykla 
10 

Mokyklinio amžiaus 

vaikams 

4 kl. mok. 

 

2016-09-30 Pamoka „Higienos įgūdžiai“ 
Biržų rajono Papilio 

pagrindinė mokykla 14 

Ikimokyklinio 

amžiaus vaikai 
 



2016-09-30 Pamoka „Higienos įgūdžiai“ 
Biržų rajono Papilio 

pagrindinė mokykla 
28 

Mokyklinio amžiaus 

vaikams 

1-2 kl. mok. 

 

2016-09-30 Pamoka „Higienos įgūdžiai“ 
Biržų rajono Papilio 

pagrindinė mokykla 
13 

Mokyklinio amžiaus 

vaikams 

3-4 kl. mok. 

 

2016-09-30 Pamoka „Higienos įgūdžiai“ 
Biržų rajono Papilio 

pagrindinė mokykla 
32 

Mokyklinio amžiaus 

vaikams 

5-6 kl. mok. 

 

2016-09-30 Pamoka „Higienos įgūdžiai“ 
Biržų rajono Papilio 

pagrindinė mokykla 
42 

Mokyklinio amžiaus 

vaikams 

7-10 kl. mok. 

 

 

   2016-10-13                                              Vesta Urvakytė                                                                 ______________               vesta.biuras@gmail.com 

       Data                                 Informaciją parengusio asmens vardas, pavardė                                        Tel. Nr.                               El. paštas 

 


